SỞ Y TẾ THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM Y TẾ  ĐỊNH HÓA

Số:           /TTYT-TCHC
Vv: Ủy quyền nhiệm vụ điều hành

Trung tâm Y tế trong thời gian Giám
đốc Trung tâm Y tế đi công tác.

CỘNG HÒA XÃHỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Định Hóa, ngày         tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên;
- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên;

- Thường trực Huyện ủy;
- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;
- Thủ trưởng các cơ quan, ban ngành thuộc huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;
- Trạm Y tế các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 2275-QĐ/HU ngày 05/9/2024 của Huyện ủy Định Hóa
về việc Thành lập đoàn công tác đi thăm quan, học tập kinh nghiệm về công tác
xây dựng Đảng và hoạt động của HĐND tại một số tỉnh Miền Nam năm 2024.

Từ ngày 01/11/2024 đến ngày 04/11/2024 bà Mai Thị Sửu – Bí thư Chi bộ,
Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Định Hóa tham gia cùng đoàn công tác của huyện

Định Hóa đi thăm quan, học tập kinh nghiệm về công tác xây dựng Đảng và hoạt
động của HĐND tại một số tỉnh Miền Nam.

Đề đảm bảo công tác chỉ đạo, điều hành mọi hoạt động của Trung tâm Y tế
huyện Định Hóa được thường xuyên, liên tục và đúng theo quy định của Pháp luật.

Đồng chí Bí thư Chi bộ, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Định Hóa - Mai Thị Sửu
ủy quyền cho ông Lê Văn Thư – Phó Bí thư Chi bộ, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế

huyện Định Hóa điều hành mọi hoạt động của Trung tâm Y tế trong thời gian đồng
chí Bí thư Chi bộ, Giám đốc Trung tâm Y tế đi công tác.

Trung tâm Y tế huyện Định Hóa thông báo tới các cơ quan, ban, ngành được
biết để thuận tiện cho việc liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- BGĐ-TTYT;
- Các khoa, phòng TTYT;
- Lưu VT, TCHC
   (Minhmn)

GIÁM ĐỐC

`

Mai Thị Sửu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T11:37:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Ngọc Minh<minhmn.ttytdh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T08:27:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Mai Thị Sửu<suumt.ttytdh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T08:32:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung Tâm Y tế Định Hóa<ttytdinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T08:32:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung Tâm Y tế Định Hóa<ttytdinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T08:34:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung Tâm Y tế Định Hóa<ttytdinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!